
Цел: Се ориентира во простор. Знае да се движи по насоки

Движи се според легендата од
местото Р до местото А.

нагоре

надесно

надолу

налево

2           3      2            1      3            3

Запиши со знаци како мачката ќе стигне од местото Р до местото А.

......................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

Запиши го патот на Црвенкапа, од местото Р до шумата, преку мостот до
куќарката.
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